

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodávateľ</b> IČO: 31428568<br>DIČ: 2020399260 IČ DPH: SK2020399260<br>STABAC, spol. s r.o.<br><br>Darányiho 37<br>94504 Komárno-Nová Stráž<br>Prevádzka:<br>Tel: 035/7782454 Fax: 035/7782454<br>Peňažný ústav: Tatrabanka<br>IBAN: SK33 1100 0000 0029 4911 9234<br>Účet / kód: 2949119234 / 1100<br>Obchodný register Okresného sudu Nitra<br>Oddiel: Sro Vlozka c. 3216/N<br>Objednávka č.:<br>Dodací list č.:<br><br>Spôsob dopravy:<br>Forma úhrady: | <b>FAKTÚRA č.: O/22/020</b><br>Variabilný symbol: 22020<br><br><b>Odberateľ:</b><br><br>Obec Salka<br><br>Salka 61<br>943 61 Salka<br><br>IČ DPH:<br><br>Dátum vyhotovenia: 31.05.2022 Dátum splatnosti: 30.06.2022<br>Daňová povinnosť: 31.05.2022 Dátum dodania: 31.05.2022 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

**OBEC SALKA**

|                         |              |
|-------------------------|--------------|
| Dátum: 31-05-2022       |              |
| Číslo záznamu: 144/2022 | Číslo spisu: |
| Prílohy:                | Vybavuje:    |

IČO: 00309249  
DIČ: 2021074055

| Fakturuje Vám                                                                                                                                              | MJ | Počet MJ | Cena MJ bez DPH         | %DPH  | Zľava % | Celkom bez DPH       |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------------------|-------|---------|----------------------|
| na základe ZoD č. 01/08/2020 za stavebné práce na akcii "Zariadenie sociálnych služieb Salka - prestavba v rámci projektu RE-STRUCTURE /SKHU/1802/3.1/043/ |    | 1,000    | 30 910,57               | 20,00 |         | 30 910,57            |
|                                                                                                                                                            |    |          | <b>Celkom bez DPH :</b> |       |         | <b>30 910,57 EUR</b> |

| Rozpis DPH v EUR |            |                  |                      |
|------------------|------------|------------------|----------------------|
| Sadzba DPH       | Základ DPH | DPH              | Celkom               |
| základná 20%     | 30 910,57  | 6 182,11         | 37 092,68            |
| Súčet            | 30 910,57  | 6 182,11         | 37 092,68            |
|                  |            | <b>Celkom :</b>  | <b>37 092,68 EUR</b> |
|                  |            | <b>Uhradiť :</b> | <b>37 092,68 EUR</b> |

Vystavil: Renata Hevčová

YPFEM1400181, 8.60.1073, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

# ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 18.05.2022 - 31.05.2022

Počet príloh: .....

ZHOTOVITEĽ

STABAC spol.s.r.o.  
sídlo: Darányiho 37, 945 01 Komárno

IČO: 31428568  
IČ DPH: SK2020399260

OBJEDNÁVATEĽ

Obec Salka  
sídlo: č.61, 943 61 Salka

IČO: 00309249  
DIČ: 2021074055

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Salka – prestavba  
v rámci projektu RE-STRUCTURE (SKHU/1802/3.1/043  
Miesto: Salka

Údaje v EUR

|                               |                              |                        |                           |
|-------------------------------|------------------------------|------------------------|---------------------------|
| 1. Celkový náklad z rozpočtu: | 535 004,74                   |                        |                           |
|                               | do začiatku<br>fakt. obdobia | fakturované<br>obdobie | do konca<br>fakt. obdobia |
| 2. Stavebné práce CÚ ponuka   | 399 101,04                   | 30 910,57              | 15 825,67                 |
| 3. DPH                        | 79 820,21                    | 20.00 % 6 182,11       | 3 165,13                  |
| 4. Celkom                     | 478 921,25                   | 37 092,68              | 18 990,81                 |
| 5. Zádržné                    |                              | 0,00                   |                           |
| 6. Pozastávka                 |                              | 0,00                   |                           |
| 7. K úhrade (4-5-6)           |                              | 37 092,68              |                           |

## VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

podpis

Za objednávateľa:

podpis

V Komárne

Dátum: 31.5.2022

STABAC spol. s r. o.

# Krycí list

|                                                    |  |  |                |            |
|----------------------------------------------------|--|--|----------------|------------|
| Stavba: Zariadenie sociálnych služieb - obec Salka |  |  | Miesto:        | Rozpočet:  |
| JKSO:                                              |  |  | Spracoval:     |            |
|                                                    |  |  | Dňa: 31.5.2022 | Zmluva č.: |
| Odberteľ: Obec Salka                               |  |  | IČO:           | DIČ:       |
| Dodávateľ: Stabac spol. s r.o.                     |  |  | IČO:           | DIČ:       |
| Projektant:                                        |  |  | IČO:           | DIČ:       |
| 0                                                  |  |  | 0              | 0          |
| 0                                                  |  |  | 0              | 0          |

| A | ZRN              | Spolu ZRN | B  | IN - Individuálne náklady |      | C    | NUS - náklady umiestnenia stavby |       |
|---|------------------|-----------|----|---------------------------|------|------|----------------------------------|-------|
| 1 | HSV: 503,48      | 503,48    | 6  | Práce nadčas              | 0,00 | 11   | Zariadenie staveniska            | 0,00% |
| 2 | PSV: 4 730,96    | 4 730,96  | 7  | Murárske výpomocy         | 0,00 | 12   | Prevádzkové vplyvy               | 0,00% |
| 3 | MCE: 25 676,13   | 25 676,13 | 8  | Bez pevnej podlahy        | 0,00 | 13   | Stáženie podmienky               | 0,00% |
| 4 | Iné: 0,00        | 0,00      | 9  |                           | 0,00 | 14   |                                  | 0,00% |
| 5 | Súčet: 30 910,57 | 30 910,57 | 10 | Súčet riadkov 6 až 9:     |      | 15   | Súčet riadkov 11 až 14:          |       |
|   |                  |           |    |                           |      | 0,00 |                                  |       |

| D  | ON - ostatné náklady               |           |
|----|------------------------------------|-----------|
| 16 | Ostatné náklady uvedené v rozpočte | 0,00      |
| 17 | Inžinierska činnosť                | 0,00      |
| 18 | Projektové práce                   | 0,00      |
| 19 |                                    | 0,00      |
| 20 | Súčet riadkov 16 až 19:            | 0,00      |
| E  | Celkové náklady                    |           |
| 21 | Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:      | 30 910,57 |
| 22 | DPH 20% z:                         | 30 910,57 |
| 23 | DPH 0% z:                          | 0,00      |
| 24 | Súčet riadkov 21 až 23:            | 37 092,68 |
| F  | Odpočet - prípočet                 |           |
|    |                                    | 0         |

dátum:

pečiatka:

projektant, rozpočtár, cenár

podpis:

dátum:

pečiatka:

odberateľ, obstarávateľ

podpis:

dátum:

pečiatka:

dátum:

podpis:

pečiatka:

Stavba: 1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba  
Obstarávateľ: Obec Salka  
Zhotoviteľ: STABAC spol. s r. o., Komárno Nová Stráž

### Rekapitulácia č. 11

|                                |                  |
|--------------------------------|------------------|
| Stavebná časť                  | 2 010,95         |
| zdravotechnika                 | 2 551,48         |
| Ústredné vykurovanie           | 672,00           |
| Elektroinštalácia + bleskozvod | 6 321,67         |
| Slaboprúd                      | 8 556,22         |
| EPS                            | 10 798,25        |
| <b>Spolu bez DPH</b>           | <b>30 910,57</b> |

V Komárne Novej Stráži  
31.05.2022

Ing. Juraj Adam  
konateľ spoločnosti

**KRYCÍ LIST**

Stavba:  
Zariadenie pre seniorov  
Objekt:  
1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba  
Časť:  
**1\_1 - Stavebná časť**

JKSO:  
Miesto: Salka

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:  
Obec Salka

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Stababac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

IČO: 31 428 568,00  
IČ DPH: Sk2020399260

Projektant:  
Ing. Juraj Ďuriček

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ: Ing. Juraj Adam

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|                     |                 |
|---------------------|-----------------|
| Náklady z rozpočtu  | 2 010,95        |
| Ostatné náklady     | 0,00            |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>2 010,95</b> |

|                 | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|-----------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená         | 2 010,95    | 20,00%      | 402,19     |
| zákl. prenesená | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| zniž. prenesená | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| nulová          | 0,00        | 0,00%       | 0,00       |

|                   |              |                 |
|-------------------|--------------|-----------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>2 413,14</b> |
|-------------------|--------------|-----------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba

Časť:

**1\_1 - Stavebná časť**

Miesto:

Salka

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Salka

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

Zhotoviteľ:

Stababac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ:

Ing. Juraj Adam

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### 1) Náklady z rozpočtu

**2 010,95**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**503,48**

1 - Zemné práce

0,00

2 - Zakladanie

0,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

5 - Komunikácie

0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

503,48

99 - Presun hmôt HSV

0,00

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**1 507,48**

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

0,00

713 - Izolácie tepelné

0,00

762 - Konštrukcie tesárske

0,00

763 - Konštrukcie - drevostavby

0,00

764 - Konštrukcie klampiarske

0,00

766 - Konštrukcie stolárske

0,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,00

771 - Podlahy z dlaždíc

0,00

775 - Podlahy vlysové a parketové

0,00

781 - Dokončovacie práce a obklady

0,00

782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa

1 507,48

784 - Dokončovacie práce - maľby

0,00

#### M - Práce a dodávky M

**0,00**

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

0,00

### 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**2 010,95**

## Súpis prác

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba

Časť:

**1\_1 - Stavebná časť**

Miesto:

Salka

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Salka

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

Zhotoviteľ:

Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ:

Ing. Juraj Adam

| PČ                        | Typ | Kód           | Popis                                                                                            | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |               |                                                                                                  |    |          |              | <b>2 010,95</b>   |
| D HSV                     |     |               | Práce a dodávky HSV                                                                              |    |          |              | 503,48            |
| D 9                       |     |               | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                              |    |          |              | 503,48            |
| 59                        | K   | 941941841     | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m | m2 | 693,152  | 0,500        | 346,58            |
| 61                        | K   | 952901111     | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m                                                         | m2 | 784,500  | 0,200        | 156,90            |
| D PSV                     |     |               | Práce a dodávky PSV                                                                              |    |          |              | 1 507,48          |
| D 782                     |     |               | Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa                                                   |    |          |              | 1 507,48          |
| 193                       | K   | 782111120r    | Montáž obkladov stien kamenným obkladom                                                          | m2 | 22,478   | 28,000       | 629,38            |
| 194                       | M   | 583840000800r | Obklad kamenný - info cena                                                                       | m2 | 26,974   | 32,000       | 863,17            |
| 195                       | K   | 998782202     | Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                  | %  | 14,925   | 1,000        | 14,93             |

## KRYCÍ LIST

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba

Časť:

**2 - Zdravotechnika**

JKSO:

Miesto:

Salka

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Salka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

IČO:

IČ DPH:

31428568

Sk2020399260

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 551,48

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**2 551,48**

|                 | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|-----------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná    | 2 551,48    | 20,00%      | 510,30     |
| znižovaná       | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| zákl. prenesená | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| zniž. prenesená | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| nulová          | 0,00        | 0,00%       | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 061,78**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba

Časť:

**2 - Zdravotechnika**

Miesto:

Salka

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Salka

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

Zhotoviteľ:

Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ:

Ing. Juraj Adam

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### 1) Náklady z rozpočtu

**2 551,48**

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemné práce

0,00

2 - Zakladanie

0,00

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

8 - Rúrové vedenie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

**2 551,48**

713 - Izolácie tepelné

0,00

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

0,00

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

0,00

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

2 551,48

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

0,00

### 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**2 551,48**

## Súpis prác

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba

Časť:

**2 - Zdravotechnika**

Miesto:

Salka

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Salka

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

Zhotoviteľ:

Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ:

Ing. Juraj Adam

| PČ                        | Typ | Kód           | Popis                                                               | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |               |                                                                     |      |          |              | <b>2 551,48</b>   |
| D                         | HSV |               | Práce a dodávky HSV                                                 |      |          |              | 0,00              |
| D                         | PSV |               | Práce a dodávky PSV                                                 |      |          |              | 2 551,48          |
| D                         | 725 |               | Zdravotechnika - zariad. predmety                                   |      |          |              | 2 551,48          |
| 66                        | K   | 725119307     | Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom                | súb. | 8,000    | 31,900       | 252,94            |
| 67                        | M   | 642340001100  | Kombinované WC keramické ,                                          | ks   | 8,000    | 98,800       | 790,40            |
| 68                        | M   | 6420144760    | Sedátko s poklopom ,                                                | ks   | 15,000   | 16,980       | 254,70            |
| 70                        | K   | 725219201     | Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry                  | súb. | 8,000    | 28,100       | 224,80            |
| 71                        | M   | 6420135340    | Umývadlo keramické - info cena                                      | ks   | 8,000    | 18,900       | 151,20            |
| 73                        | K   | 725319113     | Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých,                  | súb. | 4,000    | 14,600       | 58,40             |
| 74                        | M   | 552310001100r | Kuchynský drez nerezový                                             | ks   | 4,000    | 23,000       | 92,00             |
| 94                        | K   | 725su.1       | Umývačka riadu -info cena                                           | ks   | 1,000    | 580,000      | 580,00            |
| 95                        | K   | 998725202     | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m | %    | 1,000    | 147,040      | 147,04            |

**KRYCÍ LIST**

Stavba:  
Zariadenie pre seniorov  
Objekt:  
1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba  
Časť:

**3 - Ústredné vykurovanie**

JKSO:  
Miesto: Salka

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:  
Obec Salka

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

IČO: 31 428 568,00  
IČ DPH: Sk2020399260

Projektant:  
Ing. Juraj Ďuriček

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ: Ing. Juraj Adam

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|                     |               |
|---------------------|---------------|
| Náklady z rozpočtu  | 672,00        |
| Ostatné náklady     | 0,00          |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>672,00</b> |

|                 | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|-----------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná       | 672,00      | 20,00%      | 134,40     |
| zákl. prenesená | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| zniž. prenesená | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| nulová          | 0,00        | 0,00%       | 0,00       |

**Cena s DPH** v EUR **806,40**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba

Časť:

**3 - Ústredné vykurovanie**

Miesto:

Salka

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Salka

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

Zhotoviteľ:

Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ:

i

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### 1) Náklady z rozpočtu

**672,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

**672,00**

713 - Izolácie tepelné

0,00

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

0,00

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

0,00

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

0,00

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

0,00

734 - Ústredné vykurovanie - armatúry

0,00

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

0,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

**672,00**

### 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**672,00**

STABAC s.r.o.

C S A

## Súpis prác

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba

Časť:

**3 - Ústredné vykurovanie**

Miesto:

Salka

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Salka

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

Zhotoviteľ:

Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ:

Ing. Juraj Adam

| PČ                        | Typ | Kód        | Popis                                                                                                   | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |            |                                                                                                         |     |          |              | <b>672,00</b>     |
|                           | D   | PSV        | Práce a dodávky PSV                                                                                     |     |          |              | 672,00            |
|                           | D   | HZS        | Hodinové zúčtovacie sadzby                                                                              |     |          |              | 672,00            |
| 90                        | K   | HZS000111r | Spustenie vykurovania, skúška kúrenia apod. - info cena                                                 | kpl | 1,000    | 330,000      | 330,00            |
| 91                        | K   | HZS000113  | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín | hod | 45,000   | 7,600        | 342,00            |

**KRYCÍ LIST**

Stavba:  
Zariadenie pre seniorov  
Objekt:  
1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba  
Časť:

**5 - Elektroinštalácia + bleskozvod**

JKSO:  
Miesto: Salka

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:  
Obec Salka

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Stabac s.r.o Komárno - Nová Stráž

IČO: 31 428 568,00  
IČ DPH: Sk 2020399260

Projektant:  
Ing. Juraj Ďuriček

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ: Ing. Juraj Adam

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|                     |                 |
|---------------------|-----------------|
| Náklady z rozpočtu  | 6 321,67        |
| Ostatné náklady     | 0,00            |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>6 321,67</b> |

|                 | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|-----------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená         | 6 321,68    | 20,00%      | 1 264,34   |
| zákl. prenesená | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| zniž. prenesená | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| nulová          | 0,00        | 0,00%       | 0,00       |

|                   |              |                 |
|-------------------|--------------|-----------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>7 586,01</b> |
|-------------------|--------------|-----------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba

Časť:

**5 - Elektroinštalácia + bleskozvod**

Miesto:

Salka

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Salka

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

Zhotoviteľ:

Stabac s.r.o Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ:

Ing. Juraj Adam

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### 1) Náklady z rozpočtu

**6 321,67**

M - Práce a dodávky M

**5 656,67**

21-M - Elektromontáže

4 352,80

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

1 303,87

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

0,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

665,00

### 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**6 321,67**

IČO: 31428568 DIČ: 2020399260

EC SAI

09900/

Novenská komora

## Súpis prác

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba

Časť:

**5 - Elektroinštalácia + bleskozvod**

Miesto:

Salka

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Salka

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

Zhotoviteľ:

Stabac s.r.o Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ:

Ing. Juraj Adam

| PČ                        | Typ  | Kód            | Popis                                                              | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|------|----------------|--------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |      |                |                                                                    |     |          |              | <b>6 321,67</b>   |
| D                         | M    |                | Práce a dodávky M                                                  |     |          |              | 5 656,67          |
| D                         | 21-M |                | Elektromontáže                                                     |     |          |              | 4 352,80          |
| 53                        | K    | 2102010011     | Montáž svetidiel                                                   | ks  | 45,000   | 7,500        | 337,50            |
| 63                        | M    | 348110000607   | Núdzové svetidlo "NO1" - info cena                                 | ks  | 11,000   | 74,750       | 822,25            |
| 64                        | M    | 3481100006008  | Núdzové svetidlo "NO2" - info cena                                 | ks  | 3,000    | 98,900       | 296,70            |
| 65                        | M    | 3481100006009  | Núdzové svetidlo "NO3" - info cena                                 | ks  | 3,000    | 106,950      | 320,85            |
| 67                        | M    | 3481100006011  | Núdzové svetidlo "označenie "NO5" - info cena                      | ks  | 2,000    | 69,000       | 138,00            |
| 68                        | M    | 3481100006012  | Núdzové svetidlo "označenie "NO6" - info cena                      | ks  | 5,000    | 75,900       | 379,50            |
| 69                        | M    | 3481100006013  | Núdzové svetidlo "označenie "NO7" - info cena                      | ks  | 3,000    | 138,000      | 414,00            |
| 71                        | K    | 2102010012     | M+D Servisné svetidlo s nabíjačkou -info cena                      | ks  | 1,000    | 36,000       | 36,00             |
| 150                       | K    | 210900002      | M+D RE - info cena                                                 | ks  | 1,000    | 522,000      | 522,00            |
| 151                       | K    | 210900003      | M+D RČSS - info cena                                               | ks  | 1,000    | 388,000      | 388,00            |
| 152                       | K    | 210900004      | M+D RK - info cena                                                 | ks  | 1,000    | 698,000      | 698,00            |
| D                         | 22-M |                | Montáže oznam. a zabezp. zariadení                                 |     |          |              | 1 303,87          |
| 165                       | K    | 220330101      | Zariadenie EPS, montáž tlačidlového hlásica,zapojenie, preskúšanie | ks  | 2,000    | 12,500       | 25,00             |
| 166                       | M    | 404830004400r  | Havarijné stop tlačidlo - Central STOP -                           | ks  | 1,000    | 31,500       | 31,50             |
| 167                       | M    | 404830004400rr | Havarijné stop tlačidlo - Total STOP                               | ks  | 1,000    | 54,600       | 54,60             |
| 168                       | K    | 220711045      | Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiér, strop       | ks  | 16,000   | 12,500       | 200,00            |
| 169                       | M    | 48807          | PIR SENZOR 360°, IP20,                                             | ks  | 14,000   | 61,425       | 859,95            |
| 170                       | M    | 48875          | POVRCHOVÁ KRABICA PRE SENZOR,                                      | ks  | 3,000    | 5,775        | 17,33             |
| 171                       | M    | 78454          | PIR AUTOMATICKÝ SPÍNAČ 3V 2000W BIELY,                             | ks  | 1,000    | 72,800       | 72,80             |
| 172                       | M    | 754001         | RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,                                            | ks  | 1,000    | 0,700        | 0,70              |
| 173                       | M    | r              | SD4 - info cena                                                    | ks  | 1,000    | 42,000       | 42,00             |
| D                         | HZS  |                | Hodinové zúčtovacie sadzby                                         |     |          |              | 665,00            |
| 181                       | K    | hzs001         | Revízia elektroinštalácie a bleskozvodu - info cena                | kpl | 1,000    | 665,000      | 665,00            |



**KRYCÍ LIST**

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba

Časť:

**6 - Slaboprúd**

JKSO:

Miesto:

Salka

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Salka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

IČO:

32 428 568,00

IČ DPH:

Sk2020399260

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Adam

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

8 556,22

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH****8 556,22**

|                 | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|-----------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená         | 8 556,22    | 20,00%      | 1 711,24   |
| zákl. prenesená | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| zniž. prenesená | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| nulová          | 0,00        | 0,00%       | 0,00       |

**Cena s DPH****v EUR****10 267,46**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba

Časť:

**6 - Slaboprúd**

Miesto:

Salka

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Salka

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

Zhotoviteľ:

Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ:

Ing. Juraj Adam

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### 1) Náklady z rozpočtu

**8 556,22**

M - Práce a dodávky M

**7 456,22**

21-M - Elektromontáže

141,53

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

7 314,69

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

**1 100,00**

### 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Stažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**8 556,22**

## Súpis prác

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba

Časť:

6 - Slaboprúd

Miesto:

Salka

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Salka

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

Zhotoviteľ:

Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ:

Ing. Juraj Adam

| PČ                                               | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                    | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------------------------------------------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                        |     |             |                                                                                                                          |     |          |              | <b>8 556,22</b>   |
| <b>D M Práce a dodávky M</b>                     |     |             |                                                                                                                          |     |          |              | <b>7 456,22</b>   |
| <b>D 21-M Elektromontáže</b>                     |     |             |                                                                                                                          |     |          |              | <b>141,53</b>     |
| 10                                               | K   | PPV         | PPV                                                                                                                      | %   | 6,000    | 17,111       | 102,67            |
| 11                                               | M   | PM          | PM                                                                                                                       | %   | 3,000    | 12,954       | 38,86             |
| <b>D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení</b> |     |             |                                                                                                                          |     |          |              | <b>7 314,69</b>   |
| 12                                               | K   | 220000001r  | M+D DT - info cena                                                                                                       | ks  | 1,000    | 395,340      | 395,34            |
| 13                                               | K   | 220000001r2 | M+D WIFI - info cena                                                                                                     | ks  | 2,000    | 150,650      | 301,30            |
| 14                                               | K   | 220000002   | M+D rNSS (plastová skriňa + zdroj) - info cena                                                                           | súb | 1,000    | 848,780      | 848,78            |
| 16                                               | K   | 220301201   | Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku                                 | ks  | 3,000    | 3,500        | 10,50             |
| 17                                               | M   | 770073      | Štruktúrovaná kabeláž, -2XRJ45 KAT.6A BIELA,                                                                             | ks  | 3,000    | 24,560       | 73,68             |
| 18                                               | M   | 774451      | RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,                                                                                                  | ks  | 3,000    | 0,760        | 2,28              |
| 19                                               | K   | 220320321r  | Montáž audio video vrátnika - info cena                                                                                  | ks  | 5,000    | 45,500       | 227,50            |
| 20                                               | M   | 344122      | Domáci videotelefón VT - info cena                                                                                       | ks  | 2,000    | 115,000      | 230,00            |
| 21                                               | M   | 374900      | Domáca automatizácia, Audio-video systémy, ZÁMOK ELEKTRICKÝ 12V,                                                         | ks  | 1,000    | 25,000       | 25,00             |
| 22                                               | M   | 4FP 111 05r | Elektrický vrátnik EV - info cena                                                                                        | ks  | 2,000    | 32,000       | 64,00             |
| 23                                               | K   | 220490010   | Montáž volacieho tlačidla s káblom legrand                                                                               | ks  | 20,000   | 4,250        | 85,00             |
| 24                                               | M   | 78240       | Núdzové svietidlá, -VOLACIE TLAČIDLO S KÁBLOM,                                                                           | ks  | 20,000   | 14,040       | 280,80            |
| 25                                               | K   | 2204900101  | Montáž magnetickej zásuvky pre volacie tlačidlo - info cena                                                              | ks  | 20,000   | 7,550        | 151,00            |
| 26                                               | M   | 78246       | Núdzové svietidlá, MAGN. ZÁSUVKA PRE VOLACIE TL.,                                                                        | ks  | 20,000   | 31,930       | 638,60            |
| 27                                               | K   | 2204900102  | Montáž dverovej jednotky so signálkami - info cena                                                                       | ks  | 12,000   | 5,500        | 66,00             |
| 28                                               | M   | 78204       | Núdzové svietidlá, DVEROVÁ JEDNOTKA SO SIGN.,                                                                            | ks  | 12,000   | 22,320       | 267,84            |
| 29                                               | K   | 2204900103  | Montáž kúpeľňovej jednotky - ťahovej - info cena                                                                         | ks  | 16,000   | 8,500        | 136,00            |
| 30                                               | M   | 78248       | Núdzové svietidlá, KÚPEĽNOVÁ JEDNOTKA-ŤAHOVÁ,                                                                            | ks  | 16,000   | 32,000       | 512,00            |
| 31                                               | K   | 2204900104  | Montáž signalizačného LED svietidla - info cena                                                                          | ks  | 12,000   | 9,500        | 114,00            |
| 32                                               | M   | 76672       | Núdzové svietidlá, CHODBOVÁ JEDNOTKA SO SIGN.,                                                                           | ks  | 12,000   | 14,200       | 170,40            |
| 33                                               | K   | 2205002211  | M+D signalizačný panel nástenný SP1 resp. SP2 - info cena                                                                | súb | 2,000    | 545,770      | 1 091,54          |
| 38                                               | K   | 220730281   | M+D rTV zosilňovač + rozbočovač televízneho signálu 500x700x150 mm vrátane skrine + prepäťové ochrany - info cena        | kpl | 2,000    | 259,000      | 518,00            |
| 39                                               | K   | 220733040   | Montáž a inštalácia TV zásuvky                                                                                           | ks  | 15,000   | 3,500        | 52,50             |
| 40                                               | M   | 774434      | ZÁSUVKA TV FM 862 MHZ PRIEB BIELA,                                                                                       | ks  | 10,000   | 8,850        | 88,50             |
| 41                                               | M   | 774451      | RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY,                                                                                                  | ks  | 15,000   | 0,760        | 11,40             |
| 42                                               | M   | 774433      | ZÁSUVKA TVFM 862MHZ KONC.BIELA,                                                                                          | ks  | 5,000    | 10,550       | 52,75             |
| 43                                               | K   | 220pdf      | M+D rTE -info cena                                                                                                       | ks  | 1,000    | 650,000      | 650,00            |
| 44                                               | K   | 220pdf1     | M+D rKTU -info cena                                                                                                      | ks  | 1,000    | 250,000      | 250,00            |
| <b>D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby</b>          |     |             |                                                                                                                          |     |          |              | <b>1 100,00</b>   |
| 45                                               | K   | HZS000114   | Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín | hod | 55,000   | 20,000       | 1 100,00          |

**KRYCÍ LIST**

Stavba:  
Zariadenie pre seniorov  
Objekt:  
1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba  
Časť:

**7 - Rozpocet-EPS-HSP DSS Salka**

JKSO:  
Miesto: Salka

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:  
Obec Salka

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

IČO: 31 428 568,00  
IČ DPH: Sk2020399260

Projektant:  
Ing. Juraj Ďuriček

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ: Ing. Juraj Adam

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  | 10 798,25        |
| Ostatné náklady     | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>10 798,25</b> |

|                 | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|-----------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná    | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená         | 10 798,25   | 20,00%      | 2 159,65   |
| zákl. prenesená | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| zniž. prenesená | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| nulová          | 0,00        | 0,00%       | 0,00       |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>12 957,90</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

## REKAPITULÁCIA

Stavba: Zariadenie pre seniorov  
Objekt: 1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba  
Časť: 7 - Rozpocet-EPS-HSP DSS Salka

Miesto: Salka  
Objednávateľ: Obec Salka  
Zhotoviteľ: Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

Dátum:  
Projektant: Ing. Juraj Ďuriček  
Spracovateľ: Ing. Juraj Adam

| Kód dielu - Popis                        | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>10 798,25</b>  |
| D1 - ELEKTRICKÁ POŽIARNA SIGNALIZÁCIA    | 3 486,55          |
| D2 - HLASOVÁ SIGNALIZÁCIA POŽIARU        | 7 311,70          |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| GZS                                      | 0,00              |
| Projektové práce                         | 0,00              |
| Stažené podmienky                        | 0,00              |
| Vplyv prostredia                         | 0,00              |
| Iné VRN                                  | 0,00              |
| Kompletačná činnosť                      | 0,00              |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>10 798,25</b>  |

## Súpis prác

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba

Časť:

**7 - Rozpocet-EPS-HSP DSS Salka**

Miesto:

Salka

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Salka

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

Zhotoviteľ:

Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ:

Ing. Juraj Adam

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**10 798,25**

#### D D1 ELEKTRICKÁ POŽIARNÁ SIGNALIZÁCIA 3 486,55

|    |   |       |                                                            |    |       |           |          |
|----|---|-------|------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|----------|
| 1  | K | Pol1  | EPS ústredňa, 1-2 slučky, 240-480 adries, povrchová montáž | ks | 1,000 | 1 140,000 | 1 140,00 |
| 2  | K | Pol2  | Akumulátor 12V/7Ah                                         | ks | 2,000 | 30,000    | 60,00    |
| 13 | K | Pol13 | Istič                                                      | ks | 1,000 | 6,550     | 6,55     |
| 17 | K | Pol17 | Naprogramovanie a uvedenie do prevádzky                    | ks | 1,000 | 950,000   | 950,00   |
| 18 | K | Pol18 | Východisková odborná prehliadka a funkčná skúška           | ks | 1,000 | 500,000   | 500,00   |
| 19 | K | Pol19 | Dokumentácia skutočného vyhotovenia                        | ks | 1,000 | 700,000   | 700,00   |
| 20 | K | Pol20 | Odvzdanie inštalácie a zaškolenie obsluhy                  | ks | 1,000 | 130,000   | 130,00   |

#### D D2 HLASOVÁ SIGNALIZÁCIA POŽIARU 7 311,70

|    |   |       |                                                                         |    |        |           |          |
|----|---|-------|-------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|----------|
| 21 | K | Pol21 | Riadiaca jednotka - zosilivač                                           | ks | 1,000  | 1 800,000 | 1 800,00 |
| 22 | K | Pol22 | Zosilňovač záložný                                                      | ks | 1,000  | 750,000   | 750,00   |
| 23 | K | Pol23 | Stanica hlásateľa                                                       | ks | 1,000  | 565,000   | 565,00   |
| 24 | K | Pol24 | Jednotka zálohového napájania pre digitálne zosilňovače                 | ks | 1,000  | 920,000   | 920,00   |
| 25 | K | Pol25 | Reprodukčná skrinka 6W/100V certifikát EN 54-24.                        | ks | 26,000 | 45,000    | 1 170,00 |
| 26 | K | Pol26 | Bezúdržbová batéria uzatvorenej konštrukcie, dlhšia životnosť, 12V/65Ah | ks | 2,000  | 270,000   | 540,00   |
| 32 | K | Pol30 | Istič                                                                   | ks | 1,000  | 6,700     | 6,70     |
| 36 | K | Pol17 | Naprogramovanie a uvedenie do prevádzky                                 | ks | 1,000  | 390,000   | 390,00   |
| 37 | K | Pol18 | Východisková odborná prehliadka a funkčná skúška                        | ks | 1,000  | 490,000   | 490,00   |
| 38 | K | Pol19 | Dokumentácia skutočného vyhotovenia                                     | ks | 1,000  | 550,000   | 550,00   |
| 39 | K | Pol20 | Odvzdanie inštalácie a zaškolenie obsluhy                               | ks | 1,000  | 130,000   | 130,00   |